Voshoelen, ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Woltheri de Essche ex alio, et de 

quibus duobus modiis siliginis annue et hereditarie pactionis predicte Willelmus de Erpe, 

tanquam maritus et tutor legitimus Agathe, sue uxoris, filie quondam Henrici Jonckers, filii 

quondam Goeswini Jonckers, unum modium siliginis hereditarie supportaverat Godefrido 

Grootart van Os ad opus Johannis, filii Henrici Folckaertsz. van den Dijck, prout in litteris 

quarum data continet vicesima tertia die mensis septembris, anno Domini millesimo 

quingentesimo tricesimo secundo, et de quibus predictis duobus modiis siliginis annue et 

hereditarie pactionis predicte Anthonius die Wael, filius quondam Petri die Wael, reliquum 

unum modium siliginis similiter hereditarie supportaverat Godefrido Grootart de Os ad opus 

eiusdem Johannis, filii Henrici Folcartsz. van den Dijck, prout in aliis litteris de data ut supra, 

et qui duo modii siliginis annue et hereditarie pactionis predicte deinde per et post mortem 

dicti Johannis van den Dijck iure successionis ad dictos supportantes, nominibus et 

qualitatibus prescriptis, devoluti sunt, ut dicebant, legittime et hereditarie supportaverunt 

magistro Arnoldo de Broeckhoeven, iuris utriusque licentiato necnon scabino oppidi de 

Buscoducis, simul cum dictis litteris, aliis et iure occasione, et cum omnibus et singulis 

arrestadiis, et effestucando, promittens dictus Willelmus Monicx super omnia et habenda et 

dicta Anna Pieters cum suo tutore predicto vigore dicte sue date potestatis sub obligatione 

omnium suorum et sui mariti bonorum, presentium et futurorum, ratam servare, omnes 

obligationem et impetitionem deponere. 

Testes van den Berch et Voirn, datum ut supra. 

R1484, fol. 182r-v 

28 juni 1610 

Peter Pelgrom en Robert van Voorn 

Wilhelmus39 Monicx filius, quondam Willelmi, filii quondam Arnoldi Monicx, quatuor 

modios siliginis annue et hereditarie pactionis de annua et hereditaria pactione sex modiorum 

39 in de marge rechts en onder de akte fol. 182r, d.d. 27 jui 1611: Notum sit universis cum ita 

actum sit prout in hoc subsequenti contractu, constituti igitur coram scabinis infrascriptis 

magister Jacobus van der Cammen et Cornelius, filius Arnoldi de Horenbeeck, tanquam 

tutores et mamburni liberorum impuberum quondam magistri Henrici de Horenbeeck, 

consulus civitatis, filii domini Arnoldi de Horenbeeck, ab eodem Arnoldo et quondam 

Aleijde, sua uxore, filia quondam Johannis die Wolff, pariter geniti, eoque nomine dicti liberi